
  EELNÕU 

 

LUUNJA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

Luunja                         xx. veebruar 2022 nr xx 

 

Muri külas Lõvilõua tee, Päevalille tee, Rukkilille tee, Saialille tee, Karikakra tee, 

Kannikese tee ja Karukella tee kohanime määramine 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1 ja § 7 lg 2, ruumiandmete seaduse § 54 

lg 1 ja lg 2, kohanimeseaduse § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 lg 1 ja lg 2, Luunja 

Vallavolikogu 27. juuni 2019. a määruse nr 40 "Kohanime määramise kord" § 1 lg 2, 3, 6 ja 7, 

§ 2 lg 1 ja § 3 lg 1, Luunja Vallavolikogu 16.04.2004 otsuse nr 4-2.2  „Lõvi kinnistu 

detailplaneeringu kehtestamine Muri külas“ ning laekunud avalduse alusel Luunja Vallavalitsus 

o t s u s t a b: 

1. Määrata Luunja vallas Muri külas Lõvi kinnistu detailplaneeringus kavandatud 

liikluspindadele kohanimed Lõvilõua tee, Päevalille tee, Rukkilille tee, Saialille tee, 

Karikakra tee, Kannikese tee ja Karukella tee, vastavalt korralduse lisas 1 toodud 

asendiplaanile.  

2. Korraldus jõustub selle teatavakstegemisest.  

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Luunja Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul teatavakstegemisest või esitada kaebuse Tartu 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 

arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

AareAnderson                                                  /allkirjastatud digitaalselt/ 

vallavanem         Marko Jaeger 

         vallasekretär 

 

 


